VW FOX 1.0,   4 portas ano 2010    VW FOX 1.0, cor branca, 4 portas, ano 2009, modelo 2010, placas IPZ 4530, chassi 9BWAA05Z6A4032329. Renavam
154985848. Com alienação >duciária em favor do Banrisul, cedido para Mapfre Seguros Gerais S.A. Carro está aberto. Não temos a chave. Avaliação: R$
22.344,00 (vinte e dois mil trezentos e quarenta e quatro reais) Primeiro leilão venda só pela avaliação. Sem licitantes, será apregoado em segundo leilão
em 08 de agosto, pelo mínimo de 50% da avaliação. AVALIAÇÃO: R$ 22.344,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 11.172,00 Observações: 7ª Vara Cível de Porto
Alegre. Ação nº 5022200-87.2019.8.21.0001.

[...]

Bairro Tristeza. Quarteirão: Dr. Barcellos, Dr. Dias de Carvalho, José Gomes e Otto Niemayer. Matrícula nº 22.159 do RI da 3ª zona de Porto
Alegre, que consta alienação >duciária em favor da Caixa E Federal e penhora do condomínio (R.25 e Av.27). Avaliação: R$ 185.000,00 (cento e oitenta e
cinco mil reais). Valor mínimo R$ 92.500,00 somente no segundo leilão, dia 8 de agosto. Imóvel vendido na condição de aquisição originária, livre de ônus
ao comprador. VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 185.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 92.500,00 Observações: 1º juízo Vara Cível do Foro Regional da Tristeza.

[...]

de Imóveis da 1ª Zona de Porto
Alegre. Tramita outra ação de cobrança do condomínio na 6ª vara cível sob nº 5026493-47.2012.8.21.0001 e também execução >scal nº
001/108.0199417-2. Avaliação: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), o apartamento Avaliação: R$ 120.000, 00 (cento e vinte mil reais), a vaga. Se não
tivermos licitante pelo valor de avaliação, serão apregoados em 2° leilão, no dia 08 de agosto, pelo mínimo de 65% da avaliação, conforme determinado
pelo juízo. AVALIAÇÃO: R$ 620.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 403.000,00 Observações: